
2022/6/14 云南省公共资源交易电子服务系统

ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcpbjggsDetail?guid=3f28de85-6549-4d17-b999-7a52f150d9c7 1/4

国家授时中心标准时间：2022年06月14日 17:28:16 星期二

 当前位置：首页 > 交易信息 > 工程建设 > 评标结果公示 > 评标结果公示详细信息

官渡区矣六片区农村、农田综合治理提升改造项目_照明工程（大罗家居民小组、小罗家小组、关锁居民小组

路灯亮化安装工程）
发布时间 2022-05-18

标段编

号:    
GC530100202220232001001

评标结

果公示

正文:    

中标候选人公示
招标项目名称： 官渡区矣六片区农村、农田综合治理提升改造项目_照明工程（大罗家居民小组、小罗家小组、关锁居民小组路灯亮化安装工程）

标段编号： GC530100202220232001001 标段名称：

官渡区矣六片区农村、农田综合治理提升改造项目_照明工程

（大罗家居民小组、小罗家小组、关锁居民小组路灯亮化安装

工程）

招标人： 云南睿城建设项目管理有限公司 招标人地址： 昆明市官渡区云秀路2898号

招标联系人： 李敏 联系电话： 15969557364

招标代理： 云南旭雅项目管理有限公司 招标代理地址：
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区广福路8868号双

城际.商务中心C座805号

招标代理联系人： 陈俊坤 招标代理联系电话： 13888898008

公共资源交易行业分类： 市政工程 工程类型： 施工

合同估算价(万元)： 296.88 开标时间： 2022-05-17 10:30

首 页 最新动态 政务公开 交易信息 监督检查 专家系统 远程评标 信用信息 互动交流 新平台入口

我要投
举报

行管权
单

http://ggzy.yn.gov.cn/yiQing/toList
http://ggzy.yn.gov.cn/
http://ggzy.yn.gov.cn/jyxx
http://ggzy.yn.gov.cn/jyxx
http://ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcKbjl
http://ggzy.yn.gov.cn/
http://ggzy.yn.gov.cn/tzgg
http://ggzy.yn.gov.cn/jyzk/zcfg
http://ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcZbgg
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/kbxcjd
http://ggzy.yn.gov.cn/zhuanjia/index.html
http://ggzy.yn.gov.cn/ycpb
http://ggzy.yn.gov.cn/quanbu/quanbuFqr
http://ggzy.yn.gov.cn/interactiveCommunicate/list
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/gzjd
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/hgqx


2022/6/14 云南省公共资源交易电子服务系统

ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcpbjggsDetail?guid=3f28de85-6549-4d17-b999-7a52f150d9c7 2/4

拦标价(万元)：

公示开始时间： 2022-05-18 16:30 公示结束时间： 2022-05-23 17:00

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否对外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说明：

评标情况：

第一中标候选人：云南宏威建设工程有限公司,项目负责人:王继山,技术负责人:李秀灵,投标报价:2879738.29元，得分:93.77分。 第二中标候选人：云南

旭瑞市政工程（集团）有限公司,项目负责人:蒋佳帆,技术负责人:唐艳琴,投标报价:2878716.34元，得分:88.60分。 第三中标候选人：云南万象建设工程

有限公司,项目负责人:张敏,技术负责人:廖莎 ,投标报价:2877756.56元，得分:88.14分。

异议、投诉、监督渠道及

其他内容：
此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。

中标候选人信息

第一中标候选人： 云南宏威建设工程有限公司

单位代码： 91530102568837874R

联合体投标单位： 无

联合体投标单位代码： 无

是否拟中标人： 是

评标排名： 1

价格类型： (万元)

报价： 287.973829

得分： 93.77

项目负责人： 王继山

项目负责人相关证书名称

和编号：
二级建造师注册证证书编号：云2532018202117670、市政工程 安全生产考核合格证书编号：云建安B（2021）0000816-35

项目负责人业绩： 无

工期（交货期）： 30日历天

质量： 符合国家质量验收标准，一次性验收合格

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等级：
1.建筑业企业资质-专业承包-城市及道路照明工程专业承包_三级 2.当前未被建设行政主管部门取消投标资格； 3.投标人具备承担本项目施工的资质条

件、能力和信誉资质条件

信誉要求： 信誉良好

企业类似业绩： 1剑川县棚户区道路（文献路、腾龙路）路灯改造工程 2.鲁甸县6.5级地震灾区恢复重建生态建设与环境保护专项规划林业项目优化调整太阳能路灯工程

安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2013]000048

第二中标候选人： 云南旭瑞市政工程（集团）有限公司

单位代码： 91530000309589706H

联合体投标单位： 无

联合体投标单位代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 2

价格类型： (万元)

报价： 287.871634

我要投
举报

行管权
单

http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/gzjd
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/hgqx


2022/6/14 云南省公共资源交易电子服务系统

ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcpbjggsDetail?guid=3f28de85-6549-4d17-b999-7a52f150d9c7 3/4

得分： 88.6

项目负责人： 蒋佳帆

项目负责人相关证书名称

和编号：
二级建造师注册证书 证书编号：云2532017202117092、市政公用工程 安全生产考核合格证书证书编号：云建安B（2017）0001168-00

项目负责人业绩： 无

工期（交货期）： 30日历天

质量： 符合国家质量验收标准，一次性验收合格

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等级：
1.建筑业企业资质-专业承包-城市及道路照明工程专业承包_二级 2.当前未被建设行政主管部门取消投标资格； 3.投标人具备承担本项目施工的资质条

件、能力和信誉资质条件

信誉要求： 信誉良好

企业类似业绩： 牟定县龙虎水库移民安置区共和镇清波邑社区邹城村美丽家园. 移民新村建设项目

安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2017]000260

第三中标候选人： 云南万象建设工程有限公司

单位代码： 91530111686176499E

联合体投标单位： 无

联合体投标单位代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 3

价格类型： (万元)

报价： 287.775656

得分： 88.14

项目负责人： 张敏

项目负责人相关证书名称

和编号：
一级建造师注册证书：云153192000688、市政公用工程 安全生产考核合格证书：云建安B（2021）0001468-01

项目负责人业绩： 无

工期（交货期）： 30日历天

质量： 符合国家质量验收标准，一次性验收合格

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等级：
1.建筑业企业资质_专业承包_城市及道路照明工程专业承包_一级 2.当前未被建设行政主管部门取消投标资格； 3.投标人具备承担本项目施工的资质条

件、能力和信誉资质条件

信誉要求： 信誉良好

企业类似业绩： 巍山古城灯光节能改造提升项目一东街、大水沟街路灯及景观照明工程

安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2010]021854

附件：

序号 文件名 创建时间

1 评标结果公示.pdf
2022-05-18

11:46:35

我要投
举报

行管权
单

http://116.55.195.54:8001/yn-file-web/downloadFile?guid=4daa8b75-d74c-4692-94c3-2d0bbfb871cb&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/gzjd
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/hgqx


2022/6/14 云南省公共资源交易电子服务系统

ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcpbjggsDetail?guid=3f28de85-6549-4d17-b999-7a52f150d9c7 4/4

主办单位：云南省发展和改革委员会

地址：云南省昆明市东风东路84号    联系电话：0871-65385648

运行维护：北京筑龙信息技术有限责任公司     版本号：V1.0.20

滇ICP备11004630号-2    政府网站标识码：5300000057

滇公网安备 53010302001090号    

您是第12312941个访问者

    

首页  信息上报  单位位置  设为首页  收藏本网  系统管理

我要投
举报

行管权
单

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=53010302001090
https://zwfw.yn.gov.cn/ynjg/module/duchareport.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09BFA7E784CA4E4BE053012819ACCD44
http://www.isccc.gov.cn/
https://zfwzgl.www.gov.cn/boxpro/custom/pucha
http://yndrc.yn.gov.cn/zhaocuo.jhtml
http://ggzy.yn.gov.cn/
http://ggzy.yn.gov.cn/html/sjsb/sjsbxt.html
http://ggzy.yn.gov.cn/zxwz
javascript:;
javascript:;
http://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-center-web
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/gzjd
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/hgqx

